２０２０年７月２２日

各 位

                         本店所在地  東京都港区芝浦二丁目１５番４号

                         会 社 名  中 野 冷 機 株 式 会 社

                                （JASDAQ・コード：６４１１）

                         代 表 者  代 表 取 締 役 社 長           森田 英治

                         問い合せ先  執 行 役 員 経 理 部 長 渡辺 基二

                         電 話 番 号  （03）3455－1311

連結業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2020 年 5月 12 日に公表しました業績予想を下記の通り修正いたしましたの

で、お知らせいたします。

記
１．2020 年 12 月期 連結業績予想の修正等

(1) 第２四半期（累計）（2020 年 1月 1日～2020 年 6月 30 日）      （単位：百万円）

売上高

営業利益

経常利益

親会社株主に

帰属する四半
期純利益

1 株当たり

四半期純利

益

 （円 銭）

前回予想(A） 未定 未定 未定 未定 未定

今回修正(B) 12,800 388 437 317 62.98

増減額(B－A) － － － － －

増減率 － － － － －

(ご参考)前期の実績

(2019 年 12 月第 2四半期)
14,886 1,123 1,160 775 153.03

(2) 通期（2020 年 1 月 1日～2020 年 12 月 31 日）            （単位：百万円）

売上高

営業利益

経常利益

親会社株主に

帰属する当期

純利益

1 株当たり

当期純利益

 （円 銭）

前回予想(A） 未定 未定 未定 未定 未定

今回修正(B) 未定 未定 未定 未定 未定

増減額(B－A) － － － － －

増減率 － － － － －

(ご参考)前期の実績

(2019 年 12 月期)
30,485 2,200 2,291 1,496 295.70

２．修正理由

第２四半期（累計）の連結業績予想につきましては、新型コロナウィルス感染症の拡大による引合

いの延期や中止が大きく影響する状況となり、合理的な業績予想の算定が困難な状況のため、業績予

想は「未定」とさせていただいておりました。その後、業績予想の算定が可能になったため、第２四

半期（累計）の連結業績予想を公表することとしました。

通期業績予想につきましては、「未定」を据え置きとさせていただきます。緊急事態宣言は解除とな

りましたが、新型コロナウィルス感染症の第２波、第３波への影響も懸念されており、当社の主要顧

客である小売業界においても業績の見通しや今後の対応について不明確な状況が続いており、引合い

の延期や中止による当社業績への影響について、現時点では合理的な算定が困難であるとの判断を継

続させていただいているためです。

以上